PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.10. 2012 г.

     № 651
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «город Свирск» после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложение).

2. Главному специалисту по муниципальной службе и кадровой политике (Большедворова Е.Л.), ознакомить работников, замещающих должности муниципальной службы, с настоящим постановлением под роспись.

3. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации – заместителя мэра города (Батуева А.В.)

Мэр                                                                                                        В.С. Орноев
Список рассылки

1. отдел по организационной работе и контролю

2. Главный специалист по муниципальной службе и кадровой политике

3. структурные подразделения (по электронной почте)

Подготовлено

Главный специалист по
муниципальной службе и

кадровой политике                                                                  Е.Л. Большедворова
Виза согласования

Заместитель мэра города –

председатель комитета по жизнеобеспечению
  Д.И. Махонькин

Заместитель мэра города

по вопросам экономики                                                       Н.С. Неумывальченко

Председатель комитета по финансам                                      Г.В. Белобородова

Заместитель мэра города по

социально-культурным вопросам
        Н.В. Петрова

Начальник юридического отдела
       С.А. Страхова

Руководитель аппарата

администрации – заместитель  мэра города                                      А.В. Батуева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
от ________2012 г. N _____
Перечень должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании «город Свирск»

после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Главные должности муниципальной службы:

1.1. Заместитель мэра города по вопросам экономики;

1.2. Заместитель мэра города – председатель комитета по жизнеобеспечению;

1.3. Председатель комитета по финансам;

1.4. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом;

1.5. Председатель контрольно-счетной палаты.

2. Ведущие должности муниципальной службы:

2.1. Заместитель председателя комитета по финансам;

2.2. Начальник отдела муниципального заказа;
2.3. Аудитор контрольно-счетной палаты.

3. Старшая должность муниципальной службы – начальник юридического отдела.

Руководитель аппарата

администрации – заместитель  мэра города                                      А.В. Батуева